


МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 
 

НАКАЗ 

29.12.2018                                                                            № 309 
 

м. Харків                                     
 

 
Про затвердження Антикорупційної програми  

ХАРКІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО ЕКОНОМІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ  

ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ  

на 2019-2020 роки 

 

 

З метою неухильного додержання Закону України «Про запобігання 

корупції» та підвищення ефективності здійснення заходів щодо запобігання, 

виявлення та  протидії корупції в ХНЕУ ім. С. Кузнеця 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Антикорупційну програму ХАРКІВСЬКОГО 

НАЦІОНАЛЬНОГО ЕКОНОМІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ СЕМЕНА 

КУЗНЕЦЯ на 2019-2020 роки, що додається до Наказу. 

2. Комісії з питань запобігання і виявлення корупції серед працівників 

ХНЕУ ім. С. Кузнеця та уповноваженій особі з питань запобігання та 

виявлення корупції ХНЕУ ім. С. Кузнеця Холодному Г. О. забезпечити 

реалізацію положень Антикорупційної програми з питань дотримання вимог 

антикорупційного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього Наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор                                                                   В. С. Пономаренко 

 


